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EDİTÖR NOTU 

Edebî Eleştiri Dergisi, yeni sayısıyla sizlerin istifadesine ve beğenisine sunuluyor. Yedinci yılımıza merhaba 

dediğimiz 2023 yılını, normal sayılarımız dışında bir de özel sayı ile taçlandırmayı hedefliyoruz. 

Hatırlanacağı üzere daha önce Takvîm-i Vekâyi’den 1928 yılına kadar olan zaman zarfındaki süreli yayınları 

edebiyat temelinde mercek altına almıştık. Bu defa Cumhuriyet’in ilanının 100. Yılı anısına Cumhuriyet’ten 

günümüze kadar olan süreli yayıncılık faaliyetlerini yine edebiyat merkeze alınmak suretiyle irdelemeye 

çalışacağız. Yılsonunda çıkarmayı planladığımız bu özel sayı ile alakalı olarak gerekli duyuruyu internet 

sayfamızda yaptığımız gibi davet mektupları göndermek suretiyle de konu başlığımızla alakadar olan bilim 

insanlarını haberdar ettik. Özel Sayı’nın, edebiyat-süreli yayınlar ilişkisinin bilinmeyen ve satır aralarında 

kalan pek çok önemli detayını ortaya çıkaracağını düşünüyoruz.     

Dergimizin bu sayısında, 17 araştırma makalesi ve 2 adet yayın değerlendirme yazısı yer almaktadır. Bu 

sayıda yer alan yazarlarımızı tebrik ediyor, sürece katkı sunan hakemlerimize teşekkür ediyoruz. Ekim 2023 

Sayısı için çalışmalarınızı en geç 01 Eylül 2023 tarihine kadar Dergipark üzerinden bize gönderebilirsiniz. 

Çalışmalarınızla Dergimize vereceğiniz destek için şimdiden teşekkürlerimizi sunarız.  

Son olarak 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli meydana gelen ve 11 ilimizi 

etkileyen depremler ile 20 Şubat 2023 tarihinde Hatay’da ve 27 Şubat 2023 tarihinde Malatya’da meydana 

gelen depremlerde ve yine başta Şanlıurfa, Adıyaman ve Malatya olmak üzere deprem bölgesini etkileyen sel 

felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Yüce Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar, geride 

kalanlara sabırlar diliyoruz. 

Saygılarımızla.                                                                          
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